Présentation et avantages
• Connexion M12 intégrée sur le dessus du distributeur : réduit le temps et
le coût du câblage et évite les erreurs de connexion
• Configuration modulaire par embases juxtaposables
• Technologie à joints ou métal/métal dans un même encombrement
• Très grand débit jusqu’à 500 l/min
• Possibilité d’alimentation interne ou externe pour l’air de pilotage et conforme à
la norme ISO 15407-1  11 mm

7 = 5/3, W2, centre ouvert à la pression
Modèles CAO 2D/3D
Comment commander - Vannes
DISTRIBUTEUR A TIROIR, TECHNOLOGIE METAL/METAL, AVEC COMMANDE MANUELLE A IMPULSION
5/2
1
4 2
3514 83
(12)
ressort
410 390 16 / 49 2 10 -0,95 10 01
R502A1B10N83BF1
(R502A1B10N82PF1) (a)
1
4 2
3514
(12)
83
rappel différentiel
410 390 11 / 26 1,5 10 -0,95 10 01
R502A1BN0N83BF1
(R502A1BN0N82PF1) (a)
1
4 2
3514
(12)
83
électropneumatique
410 390 16 / 16 2 10 -0,95 10 01
R502A1B40N83BF1
(R502A1B40N82PF1) (a)
5/3
1
4 2
3514
(12)
83
W1
position centrale fermée
360 350 12 / 12 1,5 10 -0,95 10 01
R502A1B60N83BF1
(R502A1B60N82PF1) (a)
1
4 2
3514
(12)
83
W2
centre ouvert sous pression
370 350 13 / 23 1,5 10 -0,95 10 01
R502A1B70N83BF1
(R502A1B70N82PF1) (a)
1
4 2
3514
(12)
83
W3
centre ouvert à l’échappement
340 350 23 / 13 1,5 10 -0,95 10 01
R502A1B50N83BF1
(R502A1B50N82PF1) (a)
(a)  Alimentation du pilotage interne par l’orifice 1.
AVENTICS™ Distributeurs
Série
502
300 Visiter notre site web Emerson.com/AVENTICS
01
44

.
Modèles CAO 2D/3D
Comment commander - Embases simple et juxtaposables
CODE PRODUIT
G 502 A M V2 2 0 A00 3 0
Raccordement taraudé Non utilisé
G = ISO 228/1
8 = NPT (nous consulter) Interface/plan de pose
K =  Raccords instantanés (1) 3 = ISO 15407-1
Série produit Options
502 A00 = Standard
14X =  Alimentation externe pilotage de
l'orifice 14Lettre de révision
A = Version initiale
Type produit Option connectique électrique
A = Embase simple 0 = Pas dans plan de pose
M = Embase juxtaposable
Fixation Orifice de raccordement
3A = Embase simple 1 = 1/8” (embase juxtaposable)
V2 =  Embase juxtaposable, 2 emplacements, orifices
latéraux
2 = 1/4” (embase simple)
F = 6 x 8 mm (uniquement raccord instantané) (1)
(1) Embase juxtaposable uniquement H = 8 x 10 mm (uniquement raccord instantané) (1)
AVENTICS™ Distributeurs
Série
502
302 Visiter notre site web Emerson.com/AVENTICS
01
44